Datenblatt zu equip Befestigungskit artikulierende bewegliche Wandhalterung fiir gekrimmter LCD-Fernseher BildschirmgréfRe: 94 177,8 cm 37"-
70"

equip Befestigungskit artikulierende
bewegliche Wandhalterung flr gekrummter
LCD-Fernseher Bildschirmgrol3e: 94 177,8
cm 37"-70"

Artikelnummer 993150797

Gewicht 1kg

Lange Imm

Breite 1mm

Hohe 1mm
Produktbeschreibung

equip Befestigungskit artikulierende bewegliche Wandhalterung fur gekrimmter LCD-Fernseher Bildschirmgrof3e: 94 177,8 cm 37"-70"
Produktbeschreibung:
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Hersteller

Schrauben enthalten

Schnellinstallationsanleitung

Hohe
Breite
Tiefe
Gewicht

Produktfarbe
Zertifizierung
Gehausematerial

Anzahl der Display unterstitzt

Minimale VESA-Halterung
Maximale VESA-Halterung
Hochstgewichtskapazitat

VESA-Montage-Schnittstelle

Befestigungstyp
Minimum BildschirmgréfR3e
Maximale Bildschirmgréi3e

Warentarifnummer (HS)

Verpackungstiefe
Verpackungshdhe
Verpackungsbreite
Paketgewicht

Schwenkwinkelbereich
Neigungswinkelbereich
Abstand zur Wand (max)
Abstand zur Wand (min)
Technische Details:

Mobel fir audiovisuelle Gerate

Typ
Befestigungskit
Montagekomponenten

Technische Details
EQUIP
Lieferumfang

Ja

Ja

Gewicht und Abmessungen
658 mm

410 mm

470 mm

5700 g

Design

Schwarz

CE

Stahl

Montage

1

200 x 200 mm

600 x 400 mm

50 kg

200 x 200.300 x 300.400 x 200.400 x 400.600 x 400 mm

Wand

32 Zoll

70 Zoll
Logistikdaten
85299097
Verpackungsdaten
70 mm

700 mm

220 mm

6000 g
Ergonomie
-90-90°
-20-10°

475 mm

62 mm

Artikulierende bewegliche Wandhalterung

Empfohlene Verwendung
Gekrimmter LCD-Fernseher
VESA-Halterung

Ja

Empfohlene Display-Grofie
94-177,8 cm (37"-70")
Anpassungen
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Nivellierung

Produkteigenschaften

Farbkategorie Schwarz
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Weitere Bilder
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