

# equip Befestigungskit artikulierende bewegliche Wandhalterung für gekrümmter LCD-Fernseher Bildschirmgröße: 94 177,8 cm 37"-70"

**Artikelnummer** 993150797

**Gewicht** 1kg

**Länge** 1mm

**Breite** 1mm

**Höhe** 1mm



## Produktbeschreibung

equip Befestigungskit artikulierende bewegliche Wandhalterung für gekrümmter LCD-Fernseher Bildschirmgröße: 94 177,8 cm 37"-70"

Produktbeschreibung:

bis 50 KG, 37"-80"

<b>Technische Details</b>	
<b>Hersteller</b>	EQUIP
<b>Lieferumfang</b>	
<b>Schrauben enthalten</b>	Ja
<b>Schnellinstallationsanleitung</b>	Ja
<b>Gewicht und Abmessungen</b>	
<b>Höhe</b>	658 mm
<b>Breite</b>	410 mm
<b>Tiefe</b>	470 mm
<b>Gewicht</b>	5700 g
<b>Design</b>	
<b>Produktfarbe</b>	Schwarz
<b>Zertifizierung</b>	CE
<b>Gehäusematerial</b>	Stahl
<b>Montage</b>	
<b>Anzahl der Display unterstützt</b>	1
<b>Minimale VESA-Halterung</b>	200 x 200 mm
<b>Maximale VESA-Halterung</b>	600 x 400 mm
<b>Höchstgewichtskapazität</b>	50 kg
<b>VESA-Montage-Schnittstelle</b>	200 x 200.300 x 300.400 x 200.400 x 400.600 x 400 mm
<b>Befestigungstyp</b>	Wand
<b>Minimum Bildschirmgröße</b>	32 Zoll
<b>Maximale Bildschirmgröße</b>	70 Zoll
<b>Logistikdaten</b>	
<b>Warentarifnummer (HS)</b>	85299097
<b>Verpackungsdaten</b>	
<b>Verpackungstiefe</b>	70 mm
<b>Verpackungshöhe</b>	700 mm
<b>Verpackungsbreite</b>	220 mm
<b>Paketgewicht</b>	6000 g
<b>Ergonomie</b>	
<b>Schwenkwinkelbereich</b>	-90 - 90 °
<b>Neigungswinkelbereich</b>	-20 - 10 °
<b>Abstand zur Wand (max)</b>	475 mm
<b>Abstand zur Wand (min)</b>	62 mm
Technische Details:	
Möbel für audiovisuelle Geräte	
<b>Typ</b>	
<b>Befestigungskit</b>	
<b>Montagekomponenten</b>	
Artikulierende bewegliche Wandhalterung	
Empfohlene Verwendung	
Gekrümmter LCD-Fernseher	
<b>VESA-Halterung</b>	
<b>Ja</b>	
<b>Empfohlene Display-Größe</b>	
94-177,8 cm (37"-70")	
Anpassungen	

Nivellierung

## Produkteigenschaften

**Farbkategorie** Schwarz

## Weitere Bilder

